ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

                                                 РЕШЕНИЕ

от 21.02.2021 года                                                                                №21/78-3

О регистрации Стасюкевича Дениса Владимировича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ Стасюкевичем Денисом Владимировичем, выдвинутого Бюро Комитета Оренбургским местным отделением «КПРФ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1, рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района для регистрации кандидата, Избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Стасюкевича Дениса Владимировича, 1983 года рождения, проживающего по адресу Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, временно не работающего, выдвинутого Бюро Комитета Оренбургским местным отделением «КПРФ» кандидатом в депутаты Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1, 21 февраля 2021 года, 11 часов 26 минут.
2. Выдать Стасюкевичу Денису Владимировичу удостоверение кандидата установленного образца.
3. Разместить настоящее решение официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет нижняяпавловка56.рф.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря избирательной комиссии В.И.Землянскую.

Председатель избирательной комиссии                                        С.В. Короткова

Секретарь избирательной комиссии                                             В.И.Землянская